

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19891

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 16/12/2025

Señor(es): THE MACKAY SCHOOL
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	18381	CUADERNO COLLEGE 100HJS COMPOSICIÓN TORRE	1		\$1.850		\$1.850
2	27696	FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) AZUL	1		\$400		\$400
3	18377	CUADERNO COLLEGE 100HJS CALIG HORIZONTAL TORR	1		\$1.850		\$1.850
4	27696	FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) AZUL	1		\$400		\$400
5	18381	CUADERNO COLLEGE 100HJS COMPOSICIÓN TORRE	1		\$1.850		\$1.850
6	27695	FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) AMARILLO	1		\$400		\$400
7	18381	CUADERNO COLLEGE 100HJS COMPOSICIÓN TORRE	1		\$1.850		\$1.850
8	27694	FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) VERDE	1		\$400		\$400
9	18766	CUADERNO COLLEGE 100HJS 7MM TORRE	1		\$1.850		\$1.850
10	27835	FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) ROJO	1		\$400		\$400
11	38140	CARPETA MULTIMATERIA OFICIO TORRE	1		\$2.500		\$2.500
12	18766	CUADERNO COLLEGE 100HJS 7MM TORRE	1		\$1.850		\$1.850
13	27688	FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) CELESTE	1		\$400		\$400
14	18766	CUADERNO COLLEGE 100HJS 7MM TORRE	1		\$1.850		\$1.850
15	27692	FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) NARANJA	1		\$400		\$400
16	25858	LÁPIZ GRAFITO TRIANGULAR CON GOMA TORRE	12		\$200		\$2.400
17	22726	GOMA DE BORRAR MIGA S20 FACTIS	1		\$550		\$550
18	33348	LÁPIZ 12 COLORES HEXAGONALES PROARTE	1		\$1.150		\$1.150
19	41054	SACAPUNTAS SIMPLE CON DEPOSITO MAS ARTE	1		\$200		\$200
20	26780	TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARANJA	1		\$620		\$620
21	33609	PLUMÓN 12 COLORES SCRIPTO BOLSA PROARTE	1		\$1.390		\$1.390
22	35448	DESTACADOR CUERPO TRANSPARENTE ISOFIT AMARILL	1		\$750		\$750
23	21411	BLOCK DIBUJO LICEO 20HJ PROARTE	1		\$990		\$990
24	25367	BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 DOBLE FAZ PROARTE	1		\$1.990		\$1.990
25	12294	SOBRE PAPEL ENTRETENIDO FULTONS	1		\$1.550		\$1.550
26	20886	SOBRE CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE	1		\$2.090		\$2.090
27	18783	RESMA CARTA GRIS EQUALIT	4		\$5.490		\$21.960
28	13105	APRETADOR 41MM FULTONS	1		\$120		\$120
29	34903	PINCEL PLANO N°10 ARTCRAFT	1		\$350		\$350
30	36908	TEMPERA 250ML TORRE NARANJA	1		\$1.900		\$1.900
31	24605	MEZCLADOR 4 CAVIDADES	1		\$200		\$200

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19891

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 16/12/2025

Señor(es): THE MACKAY SCHOOL
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
32	21327	PALO HELADO COLOR DELGADO PROARTE	1		\$550		\$550
33	41056	PLUMON PERMANENTE PUNTA REDONDA MR OFFICE NEG	1		\$300		\$300
34	20929	PLASTICINA 12 COLORES PROARTE TRIANGULAR	1		\$1.780		\$1.780
35	20886	SOBRE CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE	1		\$2.090		\$2.090
36	33158	SOBRE GOMA EVA GLITTER 6 COLORES ARTCRAFT	1		\$1.700		\$1.700
37	11299	PLATO CARTÓN MEDIANO	10		\$150		\$1.500
38	25858	LÁPIZ GRAFITO TRIANGULAR CON GOMA TORRE	1		\$200		\$200
39	33609	PLUMÓN 12 COLORES SCRIPTO BOLSA PROARTE	1		\$1.390		\$1.390
40	21010	TEMPERA 6 COLORES PROARTE	1		\$1.150		\$1.150
41	37092	BLOCK DIBUJO 1/4 180 20HJ PROARTE	1		\$5.250		\$5.250
42	22726	GOMA DE BORRAR MIGA S20 FACTIS	1		\$550		\$550
43	29167	ETIQUETA AUTOADHESIVA ESCOLAR DISEÑO LÍNEA RO	1		\$550		\$550
44	40798	SET BOLSA ZIPLOCK 8 UND 20X30 MOTARRO	1		\$700		\$700
45	12213	PIZARRA MAGNÉTICA 35x28CM ARTCRAFT	1		\$4.400		\$4.400
46	19560	PLASTICINA 12 COLORES REDONDA GIOTTO	1		\$2.550		\$2.550
47	41059	PLUMON DE PIZARRA PUNTA REDONDA MR OFFICE AZU	1		\$350		\$350
48	39976	BORRADOR PIZARRA NUOVO	1		\$450		\$450

OBSERVACIONES: CURSO 2° BASICO ORIGINAL

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$68.840
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$13.080
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$81.920